

# PODARUJ 1,5% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **2724 Michalina i Tadeusz Kozłowski**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **2724 Michalina i Tadeusz Kozłowski**

Miejscowość: **Połanka Wielka** | Województwo: **małopolskie**

# Poznaj historię naszych dzieci...

Michalinka urodziła się we wrześniu 2021 roku z wrodzoną przepukliną przeponową, w wyniku której przez ubytek w przeponie doszło do przemieszczenia się części narządów, normalnie znajdujących się w jamie brzusznej, do klatki piersiowej. Jest to poważna wada prowadząca do ucisku organów śródpiersia i upośledzonego ich rozwoju. Córka przez bardzo długi okres wymagała intubacji i wsparcia oddechowego. Już w drugiej dobie życia przeszła pierwszą ratującą życie operację, polegającą na przemieszczeniu narządów w ich fizjologiczne umiejscowienie. Jednakże na tym nie kończy się historia problemów Michalinki. Ze względu na swoje wrodzone dolegliwości i osłabienie przepony doszło u niej do powstania przepukliny wślizgowej rozworu przełykowego, co wymusiło kolejne zabiegi chirurgiczne. Nasza córeczka jest obecnie pod stałą opieką chirurgiczną, okulistyczną, neurologiczną, neurologopedyczną, kardiologiczną oraz pulmonologiczną. Dodatkowo Michalinka dzielnie ćwiczy na zajęciach rehabilitacyjnych i pomimo swojej choroby jest bardzo radosnym, uśmiechniętym i dobrze rozwijającym się dzieckiem.

Tadzio przyszedł na świat we wrześniu 2023 roku w 29 tygodniu ciąży jako skrajny wcześniak z wrodzonym zapaleniem płuc. Miał poważne zaburzenia oddychania, przez które już od pierwszych minut życia wymagał intubacji. Przeszedł wstrząs septyczny, niedotlenienie okołoporodowe, krwawienie podwiciółkowe I stopnia oraz zabieg fotokoagulacji siatkówki z powodu retinopatii wcześniaków. Obecnie Tadzio zмага się z dysplazją oskrzelowo-płucną, niedokrwistością i osteopenią. W tym momencie wymaga częstych kontroli lekarskich (neonatolog, okulista, kardiolog, audiolog, pulmonolog) oraz rehabilitacji.

Jako rodzice bardzo prosimy o wsparcie, które pozwoli naszym dzielnym dzieciom wzrastać pod okiem najlepszych specjalistów. Bardzo dziękujemy za każdą okazaną nam pomoc!

Rodzice Michalinki i Tadeusza



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych okresów pracy w danym roku.
<b>KWOTA</b> zł	
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>2724 MICHALINA I TADEUSZ KOZŁOWSCY</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	